
　日頃より区政にご理解とご協力頂きありがとうございます。

　江戸川区では「快適でやすらぎのあるまちづくり」をめざし、都市基盤の

整備に積極的に取り組んでおります。

　この度、新左近川親水公園におけるリニューアル工事をおこなうことに

なりました。

進めてまいりますので、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

　また、何かお気づきの点等がございましたら、下記までご連絡ください。

記

１．事 業 名 総合レクリエーション公園等におけるリニューアル事業 

２．工事場所 新左近川親水公園

３．工事期間

４．開放予定 令和7年1月中旬頃（予定） 　

※開放日は前後する場合があります。 　

５．作業時間 午前9：00～午後6：00（午前8：30より準備開始）

６．工事内容 園路改修、手洗所建替え、ドッグラン 外一式

大和リース株式会社

東京都千代田区飯田橋2丁目18番2号

陽 清一郎

080-1486-7478

８．発 注 者 工事に関すること

 環境部公園整備課

　令和6年3月まで　電話03-5662-9019

　令和6年4月から　電話03-5662-5215

事業に関すること

 環境部水とみどりの課　　電話03-5662-8393

令和6年3月お知らせ 新左近川親水公園のリニューアル工事について

　工事中は何かとご迷惑をお掛けしますが、安全に十分注意の上、工事を

江戸川区臨海町2丁目・3丁目

令和6年4月1日～令和6年12月27日（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．連 絡 先 施  工  業  者

住          所

工 事 責 任 者

電          話

ありがとう あの道この道 えがお咲く

令和５年度「道路ふれあい月間」推進標語 最優秀賞（道路愛護部門）

■工事箇所案内図

■新左近川親水公園イメージ図・計画図

デイキャンプ場
ドッグ

ラン
ドッグ

カフェ

レストラン

レストラン
仮囲い（部分閉鎖）

工事車両出入口

駐車場

※工事期間中手洗所は

使用できません。

手洗所

施工箇所

新左近川親水公園

令和6年4月～令和6年12月


